
 

 

 

 

28.-29.10.2023 ALMA OFFSNOW 2023, HEINOLA 

TULOKSET SU 29.10.2023 

(korjattu 30.10. DS2 luokan osalta) 

 

 

 

 

 

DR4 6km NRO NIMI LÄHTÖAIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA LÄHTÖAIKA TULOAIKA 2. KIERROKS AIKA YHT.AIKA SEURA ROTU 

1. 1 Ville Rakkolainen 10.20.00 10.31.48 0.11.48 10.36.00 10.47.59 0.11.59 0.23.47 L-SVU x 

2. 2 Tanja Rantanen 10.22.00 10.36.12 0.14.12 10.38.00 10.51.04 0.13.04 0.27.16 SHS sh 

3. 3 Olga Rautanen 10.24.00 10.43.15 0.19.15 10.40.00 10.58.59 0.18.59 0.38.14 SHS sh 

 4 Iita Parikka 10.26.00   DNS         SHS sh 



 

 

DR6 6km NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA LÄHTÖAIKA TULOAIKA 
2. KIERROKS 
AIKA YHT.AIKA SEURA ROTU 

1. 5 
Vesa-Pekka 
Lehtomäki 10.45.00 11.01.07 0.16.07 11.00.00 11.13.27 0.13.27 0.29.34 KVKS x 

2. 9 Oona Mäkiniemi 10.53.00 11.10.46 0.17.46 11.02.00 11.19.12 0.17.12 0.34.58 SHS sh 

3. 7 Jarno Jönkkäri 10.49.00 11.08.37 0.19.37 11.04.00 11.21.50 0.17.50 0.37.27 L-SVU sh 

4. 6 Elisa Mursu 10.47.00 11.09.13 0.22.13 11.06.00 11.29.16 0.23.16 0.45.29 L-SVU sh 

5. 8 Toni Miettinen 10.51.00 11.14.17 0.23.17 11.10.00 11.33.11 0.23.11 0.46.28 SHS sh 

6. 12 Minna Räsänen 10.59.00 11.21.26 0.22.26 11.08.00 11.32.43 0.24.43 0.47.09 SiSuVa sh 

 10 Anni Ikonen 10.55.00 11.18.18 0.23.18 DNS       SHS sh 

 11 Carolina Lindström 10.57.00 11.21.24 0.24.24 DNS       UVU sh 

 

 

 

 

 

 

 



 

DS2 4,5km NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA LÄHTÖAIKA TULOAIKA 
2. KIERROKS 
AIKA YHT.AIKA SEURA ROTU 

1. 15 Mikko Nurmi 11.22.00 11.32.52 0.10.52 11.20.00 11.31.00 0.11.00 0.21.52 SHS sh 

2. 14 Vivian Mattsson 11.21.00 11.32.27 0.11.27 11.21.00 11.31.51 0.10.51 0.22.18 SHS sh 

3. 13 Laura Säkäjärvi 11.20.00 11.33.10 0.13.10 11.22.00 11.34.51 0.12.51 0.26.01 L-SVU sh 

4. 27 Hannu Korppi 11.34.00 11.49.06 0.15.06 11.23.00 11.36.52 0.13.52 0.28.58 ALMA am 

5. 19 Reima Saapunki 11.26.00 11.41.37 0.15.37 11.25.00 11.41.46 0.16.46 0.32.23 ALMA am 

6. 34 Kimmo Kainlauri 11.41.00 11.57.50 0.16.50 11.28.00 11.43.48 0.15.48 0.32.38 SHS jakutia 

7. 22 Ilpo Hacklin 11.29.00 11.45.33 0.16.33 11.27.00 11.43.56 0.16.56 0.33.29 ALMA am 

8. 29 Jarkko Sihvola 11.36.00 11.53.00 0.17.00 11.29.00 11.46.03 0.17.03 0.34.03 ALMA am 

9. 17 Aija Hämäläinen 11.24.00 11.41.42 0.17.42 11.31.00 11.47.34 0.16.34 0.34.16 ALMA am 

10. 26 Pirita Hilakari 11.33.00 11.49.22 0.16.22 11.26.00 11.43.58 0.17.58 0.34.20 ALMA am 

11. 28 Eveliina Kuurne 11.35.00 11.53.04 0.18.04 11.34.00 11.50.55 0.16.55 0.34.59 ALMA am 

12. 32 Hanna Kainlauri 11.39.00 11.56.37 0.17.37 11.30.00 11.47.36 0.17.36 0.35.13 SHS jakutia 

13. 25 Ossi Husu 11.32.00 11.49.58 0.17.58 11.33.00 11.50.32 0.17.32 0.35.30 ALMA am 

14. 23 Sami Puonti 11.30.00 11.45.26 0.15.26 11.24.00 11.44.06 0.20.06 0.35.32 ALMA am 

15. 33 Rebekka Andersson 11.40.00 11.57.52 0.17.52 11.32.00 11.50.35 0.18.35 0.36.27 L-SVU jakutia 

16. 31 Elli Korppi 11.38.00 11.56.42 0.18.42 11.36.00 11.54.57 0.18.57 0.37.39 ALMA am 

17. 21 Petra Pulkkanen 11.28.00 11.46.38 0.18.38 11.35.00 11.54.59 0.19.59 0.38.37 AVEK am 

18. 30 
Hanna Merisalo-
Puonti 11.37.00 11.56.46 0.19.46 11.38.00 11.56.53 0.18.53 0.38.39 ALMA am 

19. 16 Topi Ronimus 11.23.00 11.41.53 0.18.53 11.37.00 11.57.04 0.20.04 0.38.57 ALMA am 

20. 18 Anniina Peltonen 11.25.00 11.45.34 0.20.34 11.39.00 12.00.31 0.21.31 0.42.05 ALMA am 

  20 Reetta Majalainen 11.27.00 11.51.47 0.24.47 DNS       AVEK am 

  24 Joni Engström DNS             ALMA am 



 

 

 

DS1 4,5km NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA LÄHTÖAIKA TULOAIKA 2. KIERROKS AIKA YHT.AIKA SEURA ROTU 

1. 39 Jesse Riihonen 11.54.00 12.08.07 0.14.07 12.00.00 12.14.18 0.14.18 0.28.25 ALMA am 

2. 38 Joel Pykäläinen 11.53.00 12.08.45 0.15.45 12.01.00 12.18.08 0.17.08 0.32.53 ALMA am 

3. 36 Ulla Vuorela 11.51.00 12.08.59 0.17.59 12.04.00 12.21.56 0.17.56 0.35.55 ALMA am 

4. 40 Lena Salonen 11.55.00 12.13.06 0.18.06 12.05.00 12.23.08 0.18.08 0.36.14 ALMA am 

5. 37 Elina Roponen 11.52.00 12.09.37 0.17.37 12.03.00 12.21.55 0.18.55 0.36.32 ALMA am 

6. 35 Anne Mäkimaa 11.50.00 12.10.09 0.20.09 12.06.00 12.26.12 0.20.12 0.40.21 AVEK gr 

7. 41 Eero Riikonen 11.56.00 12.13.03 0.17.03 12.02.00 DNS     ALMA am 

 

DS1J 4,5km NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA LÄHTÖAIKA TULOAIKA 
2. KIERROKS 
AIKA YHT.AIKA SEURA ROTU 

1. 42 Sohvi Mattila 12.10.00 12.21.30 0.11.30 12.15.00 12.26.07 0.11.07 0.22.37 SiSuVa doberman 

2. 43 Miska Saapunki 12.11.00 12.31.08 0.20.08 12.16.00 12.37.29 0.21.29 0.41.37 ALMA am 

 

 

 

 



 

 

 

  ALASKANMALAMUUTTIMESTARUUS DS2             

  NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA 2. LÄHTÖAIKA 2. TULOAIKA 2. KIERROSAIKA YHT.AIKA 

1. 27 Hannu Korppi 11.34.00 11.49.06 0.15.06 11.23.00 11.36.52 0.13.52 0.28.58 

2. 19 Reima Saapunki 11.26.00 11.41.37 0.15.37 11.25.00 11.41.46 0.16.46 0.32.23 

3. 22 Ilpo Hacklin 11.29.00 11.45.33 0.16.33 11.27.00 11.42.56 0.15.56 0.32.29 

4. 26 Pirita Hilakari 11.33.00 11.49.22 0.16.22 11.26.00 11.42.58 0.16.58 0.33.20 

5. 29 Jarkko Sihvola 11.36.00 11.53.00 0.17.00 11.29.00 11.46.03 0.17.03 0.34.03 

6. 17 Aija Hämäläinen 11.24.00 11.41.42 0.17.42 11.31.00 11.47.34 0.16.34 0.34.16 

7. 28 Eveliina Kuurne 11.35.00 11.53.04 0.18.04 11.34.00 11.50.55 0.16.55 0.34.59 

8. 25 Ossi Husu 11.32.00 11.49.58 0.17.58 11.33.00 11.50.32 0.17.32 0.35.30 

9. 23 Sami Puonti 11.30.00 11.45.26 0.15.26 11.24.00 11.44.06 0.20.06 0.35.32 

10. 31 Elli Korppi 11.38.00 11.56.42 0.18.42 11.36.00 11.54.57 0.18.57 0.37.39 

11. 21 Petra Pulkkanen 11.28.00 11.46.38 0.18.38 11.35.00 11.54.59 0.19.59 0.38.37 

12. 30 Hanna Merisalo-Puonti 11.37.00 11.56.46 0.19.46 11.38.00 11.56.53 0.18.53 0.38.39 

13. 16 Topi Ronimus 11.23.00 11.41.53 0.18.53 11.37.00 11.57.04 0.20.04 0.38.57 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ALASKANMALAMUUTTIMESTARUUS DS1             

  NRO NIMI LÄHTÖ-AIKA TULOAIKA 1. KIERROS AIKA 2. LÄHTÖAIKA 2. TULOAIKA 2. KIERROSAIKA YHT.AIKA 

1. 39 Jesse Riihonen 11.54.00 12.08.07 0.14.07 12.00.00 12.14.18 0.14.18 0.28.25 

2. 38 Joel Pykäläinen 11.53.00 12.08.45 0.15.45 12.01.00 12.18.08 0.17.08 0.32.53 

3. 36 Ulla Vuorela 11.51.00 12.08.59 0.17.59 12.04.00 12.21.56 0.17.56 0.35.55 

4. 40 Lena Salonen 11.55.00 12.13.06 0.18.06 12.05.00 12.23.08 0.18.08 0.36.14 

5. 37 Elina Roponen 11.52.00 12.09.37 0.17.37 12.03.00 12.21.55 0.18.55 0.36.32 

Lasten 100m juoksulujokka 

1.  Miisa Bürkland 10.91s 

2.  Eetu Lepistö 11.99s 

3.  Lilja Säkäjärvi 16.49s 


